
                                                                                                                  ПРЕДЛОГ 
 
 

Врз основа на член 42 од Статутот на ТД Макотекс АД Скопје (дел. бр. 
02/0201-580/1 од 23. 07.2009 год.)  Собранието на Трговското друштво Макотекс 
експорт импорт АД - Скопје на ден 30.06.2011 година, донесе 
 
 
            
 

О Д Л У К А 
за  утврдување на бројот на членови 

на Одборот на директори 
 
 
 

1.  Одборот на директори го сочинуваат три члена. 
Бројот на извршните членови мора да е помал од бројот на неизвршните 

членови на Одборот на директори. 
Од редот на неизвршните членови еден е независен член на Одборот на 

директори. 
 

2.  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
Со влегувањето во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката на 

Собранието на акционери ОДУ 375/05-2 од 24 август 2005 година. 
 
                                                          
  
 
 
                                                                                   
            Претседавач  

со седница на Собранието     
 
 
  
  
 
 


